
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEFTO. DE EDUCACION '
- Autoriza Permiso por nacimiento de hijo

LorA, 2 8 stT.2017

DEcREro N" 32 f 0.J (c)

Vistos:
Ord¡nario N' 184 del 08092017 del Director de la

Escuela E-683, que inforña sobre permiso de Funcionario del Establecimiento Don Lurs
Larenas Vergara, por nacimiento de hUa; Certificado de nac¡m¡ento Foliol
50016'1628428; Decrelo N' 635 del 17 de mayo de 2013 que delega firma bajo la
fórmula'por orden del Sr Alcalde": lnciso 2'del Articulo'195; DFL n" 1,del24O1 94,
Código del Trabajo; Resolución No1600 de la Contraloría General de la Repúbiica y en
uso de las facultades que me confieren los arts '12" y 63'de la Ley No18 695, Orgánica
Const¡tucional de Lilunicrpalidades;

DECRETO:

AUTOR¡CESE al Docenle de la Escuela Santa ¡raria
de Guadalupe E-683, Don LUIS LARENAS VERGARA, R.U.N. No' , para
acceder al benefic¡o de 05 dias háb¡les de permiso por nacimiento de hijo, los cuales
serán a contar del 05 al 07 de septiembre de 2017 y del20 al21 de septiembre de 2017,
debiendo reintegrarse a sus funciones habituales el dia 22 de septiembre de 2017,
siendo el primer día hábil, posterior a su permrso

ANÓTESE, REGiSTRESE COMUNiQUESE Y
ARCHiVESE .

FE DE ONAL DEM
L SEÑOR ALCALDE"

R

DIVP/JIVAB/J
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto Remunerac¡ones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria
- Archivo


